
UCHWAŁA NR 179/699/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta 

3) Iwona Formela – Członek Zarządu 

4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu 
 

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Kazimierza Klasa – dyrektora Powiatowego Zespołu 

Szkół  w Przodkowie do samodzielnego reprezentowania interesu Powiatu Kartuskiego - 

Organu Prowadzącego w stosunku do Powiatowego Zespołu Szkół w Przodkowie, w związku 

z realizacją projektu „WzMOCnij Swoje Otoczenie” organizowanego przez Polskie Sieci 

Elektroenergetyczne Spółka Akcyjna. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do dokonywania wszelkich czynności 

związanych z przygotowaniem, realizacją, zakończeniem i rozliczeniem projektu, 

m.in. do składania formularzy zgłoszeniowych, zaświadczeń, oświadczeń woli i wiedzy, 

do podpisywania umów cywilno-prawnych, w tym do zaciągania zobowiązań finansowych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół 

w Przodkowie. 
 

§  3. Upoważnienia udziela się na czas realizacji zadania, o którym mowa w § 1, jednak 

nie dłużej niż do dnia  31 grudnia 2022 roku. 
 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa 



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

 

 

 Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd 

Powiatu może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Celem programu jest wsparcie rozwoju wspólnej przestrzeni publicznej z myślą 

o mieszkańcach gmin i powiatów. 

W związku z powyższym należy upoważnić dyrektora szkoły do składania oświadczeń 

woli, jak w treści proponowanej uchwały. 

 

 

 

Przygotowała:  

Jolanta Tersa - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


